Muszaki adatlap
Válaszfal 40 mm csatornamagassághoz, halogénmentes
Cikkszám: 6175500
Válaszfal 80 mm magasságú WDK csatornák alsó részébe történő szereléshez,
a különböző áramnemek elválasztásához.
A válaszfalakat rá kell pattintani a fenékbordára.
Polikarbonát/Akrilnitril-butadién-sztirol
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Szín
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
6175500
WDKH-TW40LGR
válaszfal
halogénmentes
OBO
15x28x2000
világosszürke; RAL 7035
polikarbonát/akrilnitril-butadién-sztirol
2
méter
13,35 kg
kg/100 m
1 OBO | 28.06.2024
Muszaki adatlap
Válaszfal 40 mm csatornamagassághoz, halogénmentes
Cikkszám: 6175500
Méretek
hossz
szélesség
Magasság
a méret
2 000 mm
12,6 mm
28,5 mm
2 000 mm
Műszaki adatok
Kivitel
Rögzítési mód
Halogénmentes
Védettség
Schutzgrad IK-Code
önkioltó
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány max.
Alkalmazási hőmérséklet-
tartomány min.
Egyedi
rápattintható
igen
IP30
IK07
igen
90 °C
-5 °C
2 OBO | 28.06.2024